
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 14.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021.          Nr.39 
 
Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes 02.02.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/8 (reģistrēts 02.02.2021. ar Nr.761), kurā, izvērtējot faktisko 
situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumus Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts 
ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.827). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības 13.03.2014. 
rīkojuma Nr. 114-p “Par funkciju un uzdevumu deleģēšanu Ģibuļu pagasta pārvaldē” 
izpildi, ņemot vērā Ģibuļu pagasta pārvaldes 02.02.2021. iesniegumu Nr.1-8e/8 “Par 
grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā” un Talsu novada domes 
Tautsaimniecības komitejas 11.02.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 16.11.2011. lēmumu Nr.827): 
1.1. izslēgt nolikuma 9.6.apakšpunktu; 
1.2. izslēgt nolikuma 13.punkta trešo teikumu;  
1.3. izslēgt nolikuma 14.punkta trešo teikumu; 
1.4. izteikt nolikuma 15.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“15.6. pieņem darbā un atbrīvo no darba Pārvaldes darbiniekus, nosaka darbinieku 
darba pienākumus, novada domes noteiktajā kārtībā nosaka darbinieku algu un 
piemaksas pie algas piešķirtā algu fonda ietvaros.”; 

1.5. izslēgt nolikuma 18.punkta otro teikumu; 
1.6. izslēgt nolikuma 20.punkta trešo teikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 



 
 
Vecmane 26554681 
kitija.vecmane@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Ģibuļu pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kitija.vecmane@talsi.lv

